

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: STASEKO

Stavba: oprava dešťové kanalizace ul. Školní

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	59 115,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **59 115,43**

DPH základní	21,00%	ze	59 115,43	12 414,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	71 529,67
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: STASEKO

Stavba: oprava dešťové kanalizace ul. Školní

Místo:

Datum: 30. 5. 2018

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	59 115,43	71 529,67
STASEKO	oprava dešťové kanalizace ul. Školní	59 115,43	71 529,67
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		59 115,43	71 529,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: oprava dešťové kanalizace ul. Školní

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2018

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	59 115,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	59 115,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 115,43	12 414,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	71 529,67
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: oprava dešťové kanalizace ul. Školní

Místo:

Datum:

30. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 115,43
HSV - Práce a dodávky HSV	59 115,43
1 - Zemní práce	19 095,53
2 - Zakládání	25 077,10
4 - Vodorovné konstrukce	3 967,80
5 - Komunikace pozemní	4 875,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	4 875,00
8 - Trubní vedení	5 389,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	711,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 115,43

ROZPOČET

Stavba: oprava dešťové kanalizace ul. Školní

Místo:

Datum:

30. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 115,43

HSV - Práce a dodávky HSV

59 115,43

1 - Zemní práce

19 095,53

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	6,500	152,00	988,00
			10*0,65		6,500		
			Součet		6,500		
2	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8,500	1 150,00	9 775,00
			17*0,5*1		8,500		
			Součet		8,500		
3	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	8,500	250,00	2 125,00
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,500	73,80	627,30
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,100	227,00	1 157,70
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,500	17,20	438,60
			5,1*5		25,500		
			Součet		25,500		
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,100	160,00	816,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,100	14,90	75,99
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,180	140,00	1 285,20
			5,1*1,8		9,180		
			Součet		9,180		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,400	79,50	270,30
			8,5-5,1		3,400		
			Součet		3,400		
11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,560	91,70	143,05
			6,5*0,1*2,4		1,560		
			Součet		1,560		
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,560	531,00	828,36
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	21,840	14,80	323,23
			1,56*14		21,840		
			Součet		21,840		
14	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,560	155,00	241,80

2 - Zakládání

25 077,10

15	K	001	Demontáž stávající uliční vpusti, včetně odvozu a uložení suti	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
16	K	002	Demontáž stávající drenáže, včetně odvozu a uložení suti	m	17,000	66,30	1 127,10
17	K	R-8710010	D+M betonové podobrubníkové stružkové vpusti s kalovým dnem vč. koše na hrubé nečistoty vč. výkopu, zásypu a napojení	kus	1,000	22 000,00	22 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							3 967,80
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 17*0,5*0,6	m3	5,100	778,00	3 967,80
			Součet		5,100		5,100
5 - Komunikace pozemní							4 875,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							4 875,00
19	K	R-5640010	Zpětné provedení asfaltové plochy vč. podkladních vrstev, vč. dodávky materiálu	m2	6,500	750,00	4 875,00
8 - Trubní vedení							5 389,00
20	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč. tvarovek	m	17,000	317,00	5 389,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							711,00
21	K	919735112	Rezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	71,10	711,00